

公示附件：

(一) 中标候选人公示详情信息						
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责人	评标分数（分）
1	内蒙古嘉信建设集团有限公司	1652829.29	189	符合国家质量验评标准	李文东	89.61
2	内蒙古中优建设工程有限公司	1652493.23	189	符合国家质量验评标准	吴昊	89.57
3	内蒙古泽西建设有限公司	1643892.99	189	符合国家质量验评标准	刘洪娥	88.87

(二) 中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	内蒙古嘉信建设集团有限公司	李文东	工程师	06124122
2	内蒙古中优建设工程有限公司	吴昊	工程师	2023C0
3	内蒙古泽西建设有限公司	刘洪娥	工程师	080033

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古嘉信建设集团有限公司	
序号	企业业绩
1	呼和浩特市新城区2023年度自治区财政国土绿化乔、灌木林改造（生态绿带）项目施工一标段
2	呼和浩特市赛罕区“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目一森林抚育(灌木林平茬)
3	2023年新城区园林绿化工程—成吉思汗东街、天骄路及附属绿带提升管养项目
4	2023年新城区园林绿化工程-天骄花苑提升项目
5	2023年新城区园林绿化应急整治项目-火车站周边绿化提升项目
6	新城区 2023 年第二批草原生态修复治理项目施工三标段
序号	项目负责人业绩
1	无
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古中优建设工程有限公司	
序号	企业业绩

1	内蒙古自治区凉城县苜花河流域面源污染防控治理工程施工（八标段）
2	托县宾馆院内绿化、公园、外立面等改造项目
3	呼和浩特市托克托县“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目——森林抚育(灌木林平茬)
4	呼和浩特市玉泉区 2023 年阳光小区等 78 个老旧小区改造工程施工三标段一小区园林工程专业分包二标段
5	托克托县耿庆沟生态清洁小流域水土保持综合治理工程
序号	项目负责人业绩
1	无
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古泽西建设有限公司	
序号	企业业绩
1	阿巴嘎旗退化草原生态修复治理试点项目七标段
2	和林格尔县内蒙古东部草原沙地综合治理项目施工二标段
3	和林格尔县林业和草原局 2021 年内蒙古高原生态保护和修复工程天然林保护与营造林项目
4	怀来县 2022 年燕山山地生态综合治理项目林业建设工程和草地治理工程
5	乌兰察布市内蒙古东部草原沙地综合治理项目兴和实施单元（第二标段）
6	呼和浩特市清水河县黄河段重点生态区国土绿化试点示范项目设计施工一体化五标段
序号	项目负责人业绩
1	无

(四) 否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	内蒙古绿旺景观园林工程有限责任公司	初步评审	未提供项目经理无在建承诺

(五) 技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息											
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	评委 8	评委 9	汇总
1	陕西中恒鸿业建设工程有限公司	25.8	26.6	25.5	26.9	30.6	33.6	29.8	21.6	34.5	28.32
2	内蒙古青藤建设有限公司	24.8	28.9	26.6	31.6	29.5	33.9	29.7	20.0	34.3	28.81
3	内蒙古嘉信建设集团有限公司	24.9	30.7	25.2	31.7	33.2	33.9	30.3	21.3	35.5	29.63



[illegible]